



## اعطای نشان ویژه مدیر ارشد تعالی‌گر ارتباطی به مدیرعامل شرکت نفت خلیج فارس



به پاس توفیقات و تعالی‌گری مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس، نشان ویژه مدیر ارشد تعالی‌گر ارتباطی به وی اعطا شد.

به گزارش روابط عمومی و بین‌الملل شرکت نفت

ستاره خلیج‌فارس، در نهمین دوره آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ایران، نشان ویژه مدیر ارشد تعالی‌گر ارتباطی به پاس توفیقات و تعالی‌گری مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس به علیرضا جعفرپور اعطا شد. همچنین

در این آیین که با هدف سوق دادن روابط عمومی‌ها به سمت سرآمدی، ارتقاء کیفیت فعالیت‌ها و انطباق آن‌ها با

سنااندردهای یک روابط عمومی در ابعاد ساختاری، کارکردی و محتوایی برگزار شد، از روابط عمومی‌های برتر کشور با اهدای تندیس بلورین، سیمین و زرین تقدیر به عمل آمد. در ادامه این آیین پس از ارزیابی روابط عمومی‌های برتر کشور بر اساس مدل تعالی تخصصی شده EFQM در روابط عمومی، شامل ۹ معیار بنیادین سرآمدی و ۸۱ شاخص فرعی، روابط عمومی‌های سرآمد در سه سطح زرین، سیمین و بلورین معرفی شدند.

پس از اعلام بیانیه هیئت‌داوران، روابط عمومی شرکت نفت ستاره خلیج فارس به دلیل تعهد به سرآمدی و طی

مسیر سرآمدی براساس مدل QMPR طبق آرای ممیزان و ارزیابان و کسب ۴ ستاره به عنوان روابط عمومی سرآمد

معرفی شد و تندیس زرین این جشنواره نیز به عیلباد واحدی مدیر روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره

خلیج فارس اعطا شد.



## امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک خانه مطبوعات و کانون وکلای قم



همزمان با سالروز استقلال کانون وکلای دادگستری روز وکیل مدافع، تفاهم‌نامه همکاری مشترک خانه مطبوعات و کانون وکلای دادگستری استان قم منعقد شد

و بر این اساس، اعضای خانه مطبوعات استان قم می‌توانند از مشاوره رایگان حقوقی و وکیل رایگان در دعاوی رسانه‌ای بهره‌مند شوند.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم، تفاهم‌نامه همکاری مشترک خانه مطبوعات و کانون وکلای دادگستری استان قم منعقد شد.

فخرالدین یوسف‌پور مدیر خانه مطبوعات استان قم در حاشیه امضای این تفاهم‌نامه با اشاره به اینکه عدالت و

نظارت وجه مشترک وکلا و خبرنگاران است، عنوان کرد: جامعه رسانه‌ای و جامعه وکلا در قلمرو سردمداران دفاع از حقوق شهروندان به حساب می‌آیند.وی در ادامه با اشاره به ماهیت دو نهاد کانون وکلای دادگستری و خانه مطبوعات استان قم اظهار کرد:این دو نهاد مدنی و صنفی برای تعامل بیشتر و ارائه خدمات بهتر برای اعضا، این تفاهم‌نامه را به امضا رساندند.مدیر خانه مطبوعات استان قم با اشاره به اهمیت آموزش اعضای دو مجموعه، تصریح کرد: به‌رگزاری دوره‌های حقوقی برای مدیران رسانه و خبرنگاران و همچنین برگزاری دوره‌های سواد رسانه و روابط عمومی برای اعضا و کادر کانون وکلای دادگستری استان قم

از دیگر مفاد این تفاهم‌نامه است. خاطر‌نشان می‌شود طی این تفاهم‌نامه، اعضای خانه مطبوعات استان قم می‌توانند از مشاوره رایگان حقوقی و وکیل رایگان در دعاوی رسانه‌ای بهره‌مند شوند. این تفاهم‌نامه طی جلسه‌ای به امضای مدیر خانه مطبوعات

استان قم و ریاست کانون وکلای دادگستری استان قم منعقد شد.



۱-کانون آگهی و تبلیغات نقش و نگار پویک – نشان تعالی روابط عمومی:

۱-مجمع مس سونگون
۲-مجمع مس سورگوش
۳-مجمع مس شهر بابک
برندگان تندیس:
-تندیس سیموزی

۱- شرکت پست ج.ا.ا
۲- شرکت صنعت فولاد شادگان
۳- سازمان نظام پزشکی ج.ا.ج
۴- منطقه ویژه صنعتی-اقتصادی خلیج فارس
۶-شرکت عمران و توسعه شهرهای جدید
۷-دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی
۸-شرکت مدیریت شبکه برق ایران
تندیس زرین:

۱-وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
۲-وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
۳-وزارت راه و شهر سازی
۴-شرکت نفت ستاره خلیج فارس
۵-گروه مالی گردشگری
۶-شرکت سنگ صنایع مس ایران
۷-شرکت ملی آهن گهرزمین
۸-بانک تجارت
۹-بانک سپه
۱۰-بانک شهر
۱۱-اپراتور ایرانشل
۱۲-سازمان توسعه‌ونوسازی‌معادنو صنایع معدنی ایران(ایبیدرو)
۱۳-سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)
۱۴- شرکت تواتیر
۱۵-شرکت فولاد هرمزگان
۱۶- سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور
۱۷-شرکت ملی فولاد ایران
۱۸-شرکت سیمیدکو
۱۹- شرکت توزیع برق تهران بزرگ
۲۰-سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور



## استان مرکزی، مقصد هفدهمین سفر استانی رئیس قوه قضاییه



متن مردم در سراسر ایران اسلامی و رفع مسائل و مشکلات حقوقی و قضایی آن‌ها و همچنین اتخاذ رویکرد مسئله‌محور و تخصص‌گرایانه در قبال چالش‌ها و آسیب‌های موجود است.



## آیین تجلیل از جانبازان و فرزندان شهدای شاغل در شرکت نفت و گاز اروندان به مناسبت روز جانباز

توانند تجربیات خود را در اختیار جوانان قرار دهند. وی با اشاره به اهمیت جهاد در گذشته و عصر حاضر افزود: جهاد مفهوم بسیار ارزشمندی است که نظیر آن را نداریم و تا زمانی که مکر و حیله استکبار وجود دارد، جهاد همچنان ادامه خواهد داشت و تاریخ انقضا و اتمامی ندارد. امام جمعه شهرستان خرمشهر با اشاره به سخنان اخیر مدیرعالم شریف هره‌ری در خصوص حضور مردم در راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن اسمال که فرمودند: مردم با تحلیل حضور یافتند؛ اذعان داشت: مردم با بصیرت ایران از صدر اسلام تاکنون دشمن و حیله های آن را به خوبی شناخته اند و حوادث و اتفاقات کشور و جهان را به خوبی تحلیل و رصد می کنند و حضور پرشکوه و مقتدر مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن خود گواه بر این بصیرت است. در ادامه این مراسم، خانم فکاری رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان خرمشهر ضمن تشکر از برگزاری چنین مراسماتی در شرکت نفت و گاز اروندان از توجه مهندس عذاری اهوازی و همکارانشان به این اداره قدردانی نمودند و اذعان کردند؛ تلاش و همت ما برای حل یکی از مشکلات مهم فرزندان شهدا در خرمشهر موضوع اشتغال آنهاست و امید داریم با حمایتهای سازمانده نفت همچون سابق از کاهش آلام این عزیزان بکاهیم.
گفتنی است در پایان مراسم که به همت مدیریت منابع انسانی،امور ایثارگران و روابط عمومی برگزار شد با اهدا لوح سپاس و هدایا از جانبازان و فرزندان شهدای شاغل در این شرکت تقدیر و تشکر به عمل آمد.

معاون شهردار منطقه یک افزود: اسمال بیش از ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار فیش در تهران صادر می‌شود که حدود ۱۷۵ هزار فیش مربوط به منطقه یک است که قرار است هر ماهوری در منطقه روزانه به ۷۵۰ ملک فیش تحویل دهد که اطلاعات بلوک‌ها نیز از واحد GIS منطقه گرفته شده تا دقت در فرایند توزیع بیشتر شود. او گفت: این اقدامی است که از طرف اداره کل تشخیص و وصول درآمدشهرداری تهران وباهمکاری سازمان فناوری وموسسه همشهری( برای چاپ قبوض) و شهرداری های مناطق اجرایی شده است.

جایزه خوش حسایی نیز بهره‌مند می‌شوندو افزود: پیش از این اداره پست اقدام به توزیع قبوض می کرد که اسمال با هدف نظارت بیشتر و پایش بلوک به بلوک و محله به محله توزیع فیش‌ها توسط نیروهای آموزش دیده شهرداری منطقه یک آغاز می‌شود.
رفیعی تصریح کرد: ۷۵ مامور توزیع با ۱۵ سرگروه از منطقه یک معرفی شدند که به همراه کارت شناسایی به منازل مراجعه و فیش صادره را تحویل مالک و شماره تماس مالک را نیز نوشته و برای پایش تکریم و رصد، تحویل مسئولین مربوطه قرار می دهند.



### اخبار

در شهرستان اسلام آباد غرب بر گزار شد:

### همایش صیانت از شبکه های توزیع برق استان کرمانشاه

همایش صیانت از شبکه های توزیع برق در شهرستان اسلام آباد غرب باحضور فرماندار، امام جمعه، دادستان، جانشین فرماندهی سپاه ناحیه شهرستان اسلام آباد غرب، دبیر ستاد سرعت استانداری کرمانشاه به همراه مدیرعامل و معاونان و مدیران شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه و کلیه بخشداران و دهیاران شهرستان اسلام آبادغرب برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان

کرمانشاه،مهندس محمد مرادی مدیرعامل این شرکت، گفت:مهم‌ترین شریان‌های اصلی حیات امروزی و اجتماعی و از جمله اقتصاد، بهداشت و درمان، صنعت، حمل و نقل، کسب و کار تجارت و… مستقیم و غیر مستقیم به صنعت برق گره خورده است. مهندس مرادی ادامه داد: شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه رق قالب ۱۹ هزار کیلومتر خط ۱۲ هزار کیلومتر فشار متوسط و ۷هزار کیلومتر فشار ضعیف به ۸۱۰ هزار مشترک خدمات ارائه می‌دهد. مدیرعامل شرکت نیروی برق استان کرمانشاه اظهار کرد: وظیفه ما توزیع برق مطمئن و پایدار با رویکرد اقتصادی است و اختلال و قطع برق می‌تواند برای عموم مردم در شهر و روستا مشکل ساز شود. به همین خاطر مراقبت و هوشیاری مردم از شبکه های برق بخصوص در روستاها لازم و ضروری است. وی عنوان کرد: واتوجه به همکاری شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با نیروی انتظامی، مردم فهیم این شهرستان در صورت وقوع حادثهٔ یا مشاهده سرعت تجهیزات شبکه برق می‌توانند به صورت مستقیم با پلیس تماس بگیرند.مهندس مرادی در پایان بر نقش تأثیرگذار دهیاران در روستاها تأکید کرد و گفت:دهیاران زحمتکش روستاها با کنترل ورود و خروج و همچنین هوشیارسازی مردم روستا می‌توانند نقش تعیین کننده ای در کاهش سرقت ها و حوادث برق داشته باشند. در ادامه این همایش، فرماندار، امام جمعه و دادستان استان اسلام آباد غرب نیز با اشاره به اهمیت برق در رفاه شهروندان، بر صیانت از آن تأکید کردند. در این نشست از مردم و دهیاران شهرستان اسلام آباد غرب درخواست کردند تا با همکاری یکدیگر و دستگام‌های امنیتی و خدمات رسان از شبکه و تجهیزات برق حراست نماینددر پایان همایش صیانت از شبکه های توزیع برق، دهیاران این شهرستان نیز نظرات و آراکهارای خود را برای استحکام شبکه ها و صیانت از تجهیزات برق ارائه دادند و برهمکاری با خادمان خود در شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تأکید کردند.

### تشکیل قرارگاه طرح کالا بر گک الکترونیکی در بوشهر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر خبر داد: به منظور اجرای طرح ملی اقتصادی قرارگاه کالا برگ الکترونیکی در استان بوشهر شد.مصطفی کشاورزی مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: قرارگاه طرح کالا برگ الکترونیکی با مشارکت اداره کل صنعت معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، اتاق اصناف و نماینده معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری به دبیری اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تشکیل شده است. وی افزود: طرح کالا برگ الکترونیکی در چهار استان کشور به صورت آزمایشی اجرا شد و براساس نتایج حاصل شده از اجرای این طرح در استان‌ها مقرر شد به زودی شاهد اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی در کل استان‌ها باشیم بنابراین ضروری است با تشکیل قرار گاه بستر لازم برای اجرای هرچه بهتر این طرح ملی در استان فراهم شود. کشاورزی ادامه داد: اداره کل صنعت معدن وتجارت نقش مهمی در شناسایی ومعرفی فروشگاه‌های زنجیره‌ای وسایر فروشگاه‌ها مهچز به دستگاه خود پرداز برای مشارکت در این طرح ملی دارد. مصطفی کشاورزی اضافه کرد: سازمان جهاد کشاورزی نیز در کنار سنجی و تأمین اقلام مورد نیاز مردم به ویژه در تأمین ۱۰ قلم کالای اساسی وظایف سنگینی عهده دار است لذا انتظار داریم این دو دستگاه اجرایی از همه توان و ظرفیت شان برای فراهم ساختن بستر لازم به منظور اجرای طرح کالا برگ الکترونیک استفاده کنند.
کنناوری اظهار داشت: این طرح اختیاری است و هر کدام از مسئولین که تمایل نداشته باشند می‌توانند بارانه خود را بصورت نقدی دریافت و همه اصناف می‌توانند رایگان در این طرح شرکت کنند و شخصی که مبلغ بارانه به حسابش واریز می‌شود طرف حساب این طرح است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر تصریح کرد: در خصوص مباحث مالیاتی اصناف ذکر این نکته لازم است که این موضوع اصلا به سامانه‌های مالیاتی متصل نیست و ارتباطی ندارد و مباحث مالیات هم نخواهد داشت.

### دیدار ائمه جمعه استان قم با جانبازان سرافراز

همزمان با ایام بزرگداشت روز جانباز ائمه جمعه بخش های قم در حضور نمایندگان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان از جانبازان سرافراز دیدار کردنددر این دیدار ائمه جمعه و مسئولان بخش های کهک، سلفچگان، مرکزی، جعفرآباد و خلیجستان حضور داشتند و ضمن تبریک روز جانباز و اعیاد شعبانیه از مقام شامخ جانبازان با اهداق گل و لوح سپاس تقدیر کرد شدند. همچنین در شهر قم نیز با حضور نماینده ولی فقیه و امام جمعه قم و مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان از جانبازان هشت سال دفاع مقدس تجلیل شد.

#### (آگهی مزایده اموال منقول)

خانم پریسا یوسفی شاهدمری نام پدر علی اکبر به شماره ملی ۶۵۱۰۰۹۳۶۶ به استناد سند تک‌بخه شماره ۱۰۲۱۴ مورخه ۱۳۹۷/۹/۱۳ دفتر خانه ازدواج شماره ده فیض آباد مبذارت به صدور اجرائیه ای علیه آقای جواد خدابخست فرزند محمد حسن به شماره ملی ۷۰۲۹۹۰۵۵۸ به تعداد بیست عدد سکه طلای تمام بهار آزادی جمهوری اسلامی ایران محاسبه شده به مبلغ ۵,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنج میلیارد و یکصنو شصت میلیون ریال ) را نموده که پرونده ای به کلاس ۱۴۰۱۰۷۰۰ در شعبه اجرای این ثبت تشکیل و پس از ابلاغ اجرائیه وسیر مراحل قانونی حسب تقاضای بنسنتاکارو هزینه های اجرایی بازداشت و- در پارکینگ حمایت شماره یک مستقر میباید-که طبق نظریه مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۹/۱۴۰ به مبلغ ۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و هشتصد میلیون ریال ) شروع و بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود.
برابر ماده ۱۳۶ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت میباید و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم مشرو حق مزایده نقدا وصول خواهد شد تاریخ انتشار ۱۴۰۱/۱۲/۰۹

سید امین موسوی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تریب حیدریه –
الف م ۴۵۶

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رای شماره ۲۸۴/۱۰۰۱۰۰۰۱۴۰۱۶/۲۱ مورخه ۱۴۰۱/۱/۱۹ در دیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمنهانی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری صرفیت مالکانه آقای مجید چمناشاهی نوکندی فرزند ابوالحسن نسبت به شناسنگ کل قلمعه زمین مشتمل بر ابراری به مساحت ۱۱۶/۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۴۲۸ اصلی واقع در قریه شریف آباد بخش ای ثبت ساری خریداری از مالک رسمی پی از کسر سهم وحق محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مقتضای اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
دبهنی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
کلاس ب پروده ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ تاریخ انتشار اولن : ۱۴۰۱/۱۲/۰۹ تاریخ انتشار ساری : ۱۴۰۱/۱۲/۲۴

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری – سید کاظم موسوی شلمی
شنامه آگهی ۱۴۶۳۷۲۹
۳۲۷